2021 年 9 月

お客さま各位

浜銀ＴＴ証券株式会社

取り扱い投資信託の一部販売停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

浜銀ＴＴ証券では、お客さまの資産運用ニーズに的確にお応えするため、取り扱

い投資信託について、随時、見直しをおこなっています。

その一環として、現在取り扱い中の一部の投資信託について、２０２１年１０月

１日（金）より、新規購入（浜銀 TT 証券ダイレクトによる購入およびスイッチン

グによる購入を含みます）、投資信託定時買付サービスの新規申込み・追加および

増額変更申込の受付を停止することになりました。

なお、対象ファンドの運用はこれまで通り運用会社において行われますので、継

続して保有をご希望されるお客さまにつきましては、特段のお手続きは必要ありま

せん（分配金再投資コースの場合は、従来どおり分配金の再投資が行われます）。

また、換金のお取り扱いについては、引き続きお受け付けします。

ご不明な点等がございましたら、浜銀ＴＴ証券お取引店までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。

金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について

・金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があります。

また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。

・手数料等およびリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書

面、または目論見書等をよくお読みください。

  <販売停止対象ファンド一覧＞                                      (運用会社名50音順)

ファンド名 運用会社名

DIAMワールド・リート・インカム・オープン(毎月決算コース)「愛称：世界家主倶楽部」 アセットマネジメントＯｎｅ

りそな・日経２２５オープン アムンディ・ジャパン

イーストスプリング・フィリピン株式オープン イーストスプリング・インベストメンツ

インベスコ　店頭・成長株オープン インベスコ・アセット・マネジメント

ＨＳＢＣインドネシア債券オープン（毎月決算型） ＨＳＢＣ投信

GS 債券戦略ファンド「愛称：ザ･ボンド」Aコース（毎月決算型・為替ヘッジあり）

GS 債券戦略ファンド「愛称：ザ･ボンド」Bコース（毎月決算型・為替ヘッジなし）

GS 債券戦略ファンド「愛称：ザ･ボンド」Cコース（年2回決算型・為替ヘッジあり）

GS 債券戦略ファンド「愛称：ザ･ボンド」Dコース（年2回決算型・為替ヘッジなし）

オール・マーケット・インカム戦略（奇数月定額分配コース）「愛称：未来ノート」

オール・マーケット・インカム戦略（奇数月定率分配コース）「愛称：未来ノート」

オール・マーケット・インカム戦略（資産成長重視コース）「愛称：未来ノート」

オール・マーケット・インカム戦略（予想分配金提示型コース）「愛称：未来ノート」

ダイワ・バリュー株・オープン「愛称：底力」

ダイワＪＰＸ日経４００ファンド

ダイワ好配当日本株投信（季節点描）

デジタル情報通信革命「愛称：0101」

米国国債ファンド　為替ヘッジあり（年1回決算型）

米国国債ファンド　為替ヘッジあり（毎月決算型）

米国国債ファンド　為替ヘッジなし（年1回決算型）

米国国債ファンド　為替ヘッジなし（毎月決算型）

米国国債ファンド　フレックスヘッジ（年1回決算型）

新世代成長株ファンド「愛称：ダイワ大輔」

世界銀行債券ファンド（毎月分配型）「愛称：ワールドサポーター」

日興・ピムコ・グローバル短期債券ファンド「愛称：債蔵」

世界のサイフ

ＧＷ７つの卵

ニッセイ／パトナム・インカムオープン

ニッセイ高金利国債券ファンド（１年決算型）「愛称：スリーポイント（1年決算型）」

ニッセイ高金利国債券ファンド「愛称：スリーポイント」

ピクテ・インカム・コレクション・ファンド（毎月分配型）「愛称：インカム・コレクション」

ピクテ・ニッポン・グロース・ファンド「愛称：ヤマト」

フィデリティ・日本小型株・ファンド

フィデリティ・日本優良株・ファンド

BAMワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド (毎月決算型)「愛称：ウィンドミル」 ベアリングス・ジャパン

グローバル3資産ファンド「愛称：ワンプレートランチ」

グローバル高金利通貨ファンド「愛称：プレミアムエイト」

げんき１００年ライフ株式ファンド

中部経済圏株式ファンド「愛称：ゲンキ・中部」

三井住友・アジア・オセアニア好配当株式オープン「愛称：椰子の実」

三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド

ｅＭＡＸＩＳ　国内債券インデックス

ｅＭＡＸＩＳ　国内物価連動国債インデックス

ｅＭＡＸＩＳ　債券バランス（２資産均等型）

ｅＭＡＸＩＳプラス　コモディティインデックス

アセアン株式オープン

オーストラリアインカムオープン

トピックスオープン

日本株アジア戦略ファンド「愛称：アジアン・パワー」

三菱UFJ 日本株アクティブ・ファンド「愛称：凄腕」

ユーロランド・ソブリン・インカム

三井住友DSアセットマネジメント

三菱ＵＦＪ国際投信

ゴールドマン・サックス・アセット

・マネジメント

大和アセットマネジメント

日興アセットマネジメント

ニッセイアセットマネジメント

ピクテ投信投資顧問

フィデリティ投信

	HP掲載用●販売停止レター（最終版）
	対象銘柄一覧HP掲載用